
U chwała Nr 232/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/I 08/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 

Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 

z dnia 13 marca 2008 r. Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 r. Nr XVII/146/08 z dnia 

30 kwietnia 2008 r. i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, 

Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 193/08 Nr 194 /08 z dnia 25 marca 2008 roku, 

Nr 204 /08 z dnia 9 kwietnia 2008 r. Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 r. Nr 217 /08 z dnia 

28 kwietnia 2008 r., Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 r., Nr 228/08 z dnia 19 maja 2008 roku 

dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 

się następujące zmiany: 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

Ogółem dochody bieżące: 
852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

Zmniejszenia 

- Decyzji Nr 19 Wojewody Podkarpackiego z dnia 19 maja 2008 roku. 

Zwiększenia 

100.233 zł 
100.233 zł 
100.233 zł 
100.233 zł 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 

się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. 

750 
75020 

758 
75818 

Wyszczególnienie 
OGÓŁEM: 

Administracja publiczna 
Starostwa powiatowe 
z tego 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia pochodne 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
wydatki majątkowe 
Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
z tego: 
rezerwa celowa 
- wydatki bieżące 

od 

Zmniejszenia 
153.533 zł 

79.918 zł 
79.918 zł 

37.316zł 

15.602 zł 
27.000 zł 
41.285 zł 
41.285 zł 

41.285 zł 
41.285 zł 

Zwiększenia 

253.766 zł 
79.918 zł 
79.918 zł 

37.316 zł 

42.602 zł 



801 

852 

Oświata i wychowanie 
80120 Licea ogólnokształcące 

z tego 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 
z tego 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
80195 Pozostała działalność 

z tego 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 
Pomoc społeczna 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
z tego 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
85202 Domy pomocy społecznej 

z tego 
wydatki bieżące 
- dotacja 

pochodne od 

z przeznaczeniem dla Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

w Iwoniczu 
854 

85415 

921 

92105 

926 
92605 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
z tego 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 
z tego 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 
Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 
z tego 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

5.681 zł 
150 zł 

150 zł 

150 zł 
4.781 zł 

4.781 zł 
1.281 zł 

3.500 zł 
750 zł 

750 zł 
750 zł 

9.649 zł 
9.649 zł 

9.649 zł 

9.649 zł 

16.000 zł 
16.000 zł 

16.000 zł 
16.000 zł 

500 zł 

500 zł 

500 zł 
500 zł 
500 zł 
500 zł 

500 zł 
500 zł 

5.681 zł 
150 zł 

150 zł 
150 zł 

4.781 zł 

4.781 zł 
1.281 zł 

3.500 zł 
750 zł 

750 zł 
750 zł 

151.167 zł 
50.934 zł 

50.934 zł 
44.846 zł 

6.088 zł 
100.233 zł 

100.233 zł 
100.233 zł 

16.000 zł 
16.000 zł 

16.000 zł 
16.000 zł 

500 zł 

500 zł 

500 zł 
500 zł 
500 zł 
500 zł 

500 zł 
500 zł 



3. Rezerwę celową - wydatki bieżące z przeznaczeniem z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące i dotacje dla placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych 

zmniejsza się o kwotę 41.285 zł. 

4. Plan wydatków majątkowych w 2008 roku - załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej 

po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



I. 

1. 600 60014 

Poprawa jakości powiązań 
drogowych powiatu 
krośnieńskiego z głównymi 
szlakami komunikacyjnymi -
Przebudowa dróg Nr 1974 R 
Krosno - Targowiska - Wróblik 
Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza 
Rymanów 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 232/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 2008 roku 

Wydatki majątkowe 2008 r. - po zmianach 

Zadania inwestycyjne 

6 .969.864 24.260 7.278 16.982 
Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1896 R Krosno -

2. 600 60014 
Kobylany-Toki wraz z poprawą 

716.816 342.500 342.500 
Starostwo 

nawierzchni na skrzyżowaniu z Powiatowe 

drogą nr 1850 R Jasło - Łajsce -
Zręcin 

Przebudowa mostu na rzece 
Jasiołka w ciągu drogi Starostwo 

3 600 60014 powiatowej nr 1896 R Krosno - 1.324.000 1.324.000 662.000 662.000 
Powiatowe 

J5.obylany - Toki w m. 
Swierzowa Polska 
pozostałe zadania - dotacja dla 63 ooo 63 ooo 
gminy Starostwo 

4 600 60014 w tym: Powiatowe 
- Gmina Krościeńsko Wyżne 60.000 60.000 
- Gmina Chorkówka 3.000 3.000 
Przebudowa mostu na rzecze 
Jasiołka w ciągu drogi Starostwo 

5 600 60014 powiatowej nr 1896 R Krosno - 24.400 24.400 Powiatowe 
Kobylany - Toki w m. Świerzowa 
Polska - dokumantacja 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

6 600 60014 
1972 R !skrzynia - Haczów wraz 

18.000 18.000 
Starostwo 

z chodnikiem dla pieszych w m. Powiatowe 

!skrzynia - dokumentacja 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Stabilizacja osuwiska w km 
6+050 w ciągu drogi powiatowej Starostwo 

7. 600 60078 Nr 2001 R Rogi-Lubatowa w 2 395 152 2 183 ooo 436 600 I 746 400 
Powiatowe 

tym: opracowanie dokumentacji 
technicznej 

„Zabezpieczenia i stabilizacja 
osuwiska w ciągu drogi 
powiatowej nr 1924 R Kobyle - Starostwo 

8. 600 60078 Łęki Strzyżowskie - Bratkówka - 30.000 30.000 30.000 Powiatowe 
Odrzykoń w m. Wojkówka 
opracowanie dokumentacji 
technicznej 

Modernizacja sieci sanitariatów, 

9 750 75020 
wymiana okien w budynku 

298.896 298.896 298.896 
Starostwo 

Starostwa Powiatowego, Powiatowe 

rozbudowa sieci 

10 750 75020 
Przebudowa parkingu przy ul. 

20 ooo 20 ooo 20 ooo Starostwo 

Padarewskiego Powiatowe 

Opracowanie dokumentacji Starostwo 
11 750 75020 budowlanej i wykonawczej dla 56.000 56.000 56.000 Powiatowe 

termomodernizacji budynku 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Opracowanie dokumentacji 

12 801 80120 
budowlanej i wykonawczej dla 

8.000 8.000 8.000 
Starostwo 

termomodernizacji budynku - LO Powiatowe 

Jedlicze 

Opracowanie dokumentacji Starostwo 
13 801 80130 budowlanej i wykonawczej dla Powiatowe 

termomodemizacj i budynków: 

Zespół Szkół w Jedliczu 27.000 27.000 27.000 

Zespół Szkół w Iwoniczu 12.000 12.000 12.000 

Z Sz G H w Iwoniczu Zdroju 14.000 14.000 14.000 

14 758 75818 rezerwa celowa 57.600 57.600 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 4.502.656 1.734.774 2.767.882 X 

II. Zakuovinwestycyjne 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 400 ooo 400.000 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 

2. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 135.104 135.104 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 535.104 535.104 X 

02ółem: 5.037.760 2.269.878 2.767.882 X 

f'(J 


